СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2022  № 14/60

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Московский
от 21.12.2021 № 2/48 «О бюджете поселения Московский на 2022 год

и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом поселения
Московский, в целях уточнения показателей бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024
годов,

Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Московский от 21.12.2021 № 2/48 «О

бюджете поселения Московский на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие
изменения и дополнения:

1.1. в пункте 18.1 цифры «455 010,6» заменить цифрами «454 164,4»;
1.2. в пункте 18.2 цифры «198 531,2» заменить цифрами «199 377,4»;
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета депутатов и администрации

поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения
Московский.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава поселения                                                                                                                     В.Ю. Чирин